
 

 

UCHWAŁA NR XVI.128.2025 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI.72.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

określenia rodzajów dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen 

za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), Rada Gminy 

Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 4 ust. 1 pkt 4 wiersz 1 otrzymuje brzmienie: 

Kod odpadu Rodzaj (frakcja) odpadu 
Cena w zł za 1 kg przyjętych 

odpadów 

17 01 01 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek 

i remontów 
0,8 

§ 2. Paragraf 4 ust. 1 pkt 4 wiersz 4 otrzymuje brzmienie: 

Kod odpadu Rodzaj (frakcja) odpadu 
Cena w zł za 1 kg przyjętych 

odpadów 

17 01 07 
zmieszane odpady z betonu; gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych 
1,0 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały Nr XI.72.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2024 roku (Dz. Urz. 

Woj. Zach. z 2024 r., poz 6554) zmienionej uchwałą NR XIV.89.2025 Rady Gminy Darłowo z dnia 17 lutego 

2025 roku (Dz. Urz. Woj. Zach z 2025 r., poz. 829), pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Darłowo 

 

 

Justyna Osses 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2246


		2025-05-07T10:56:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




